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Som overskrift for disse linjene bruker jeg navnet på et kjent 
og kjært misjonsblad fra barneårene, men også en replikk fra 
en som holdt på å bli kalt som disippel, nemlig Filip. I skrivende 
stund går en sommer mot høst, og mange menigheter, lag og 
foreninger starter nå opp igjen sin mangslungne virksomhet. 
Forhåpentligvis er du «en gammel traver» som har din faste 
plass i en menighet. Men kanskje er du en som lenge har øn-
sket å besøke et møte, gudstjeneste eller et arrangement der 
du vet det glade budskap blir forkynt? Om det er få eller dårli-
ge unnskyldninger du har for ikke «å ta sjansen,» så skulle du 
gjøre som Natanael: Kom og sjekk ut om ikke et menighetsfel-
leskap er noe også for deg!  Om du har gamle forestillinger om 
hvordan du husker det var en gang, vil du kanskje bli overras-
ket om du ble med! Kanskje 
kjenner du noen i ditt nabolag 
som trofast besøker en me-
nighet, og da kan du tenke: De 
kjenner jeg. Når de er med, så 
blir jeg også med! Da kan du ri-
sikere at som for Natanael og 
de andre disiplene, så blir livet 
ditt forandret. Ganske sikkert 
vil du få høre om en person 
som har gitt sitt liv for at du 
og jeg skal ha framtid og håp, 
og gis nåde i stedet for krav!

Tar du sjansen? 

Per S. Stordrange

Kom og se!

Giro med innbetaling for frivillig kontingent ble distribu-
ert i siste nummer. Takk til alle dere som har betalt. Vi er 
fortsatt glad for innbetaling hvis du skulle ha glemt det. 
Menighetsbladet for Flekkefjord og Hidra: 3030.27.71282.   
Vipps 82268; menighetsbladet.

Sett av denne tirsdagen i oktober til å være på Flekke-
fjord menighets høstmesse. 
Kl. 16.00 Middag for alle!  Aktiviteter for barn, åresalg 
og kafé.
Kl. 18.30 Loddsalg, åresalg, salgsvarer og kafé.
Kl. 19.15 Sang og kveldstanker.
Kl. 20.00 Nye åresalg, kafé og trekning av hovedbok. 
Flotte gevinster! 
Alle inntekter går til Flekkefjord kirkesenter. 
Vel møtt! 

Kontingent Menighetsblad

Høstmesse 22. oktober 
på Flekkefjord bedehus!
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150 år etter Magnus Brostrup Landstad har det vore ein kon-
kurranse om å lage «Nye salmer i en ny tid». Ein av salmane er 
av Ingrid Brekken Mjelve.

Dette er ein salme for menneska i dag. Salmen bølgar seg 
gjennom gatene i byen og betraktar dei ulike menneska der. 
Det er som ein dans gjennom regnet der «Gud er midt i vår 
by».

Eg høyrde salmen i august i fjor og tok teksten med heim. Der 
viste eg den til Geir Kalleberg, som gjekk inn på Youtube og 
fann salmen der. Han likte det han såg og høyrde, og arran-
gerte salmen til Flekkefjord kirkekor. 

Min salme 
Hilde Forland

1 Gud, du sender ditt regn over hustak og gater,
og små barn som pludrer og voksne som prater,
og noen som gråter og noen som ler,
og noen som elsker og noen som ber.
Men når det blir stille kan vi høre:

Et brus gjennom trærne, 
en vind fri og ny:
Gud er midt i vår by!

2 Over livsangst og sorg og kvadratmeterpriser,
og krisen når ingenting hjelper mot kviser,
og de som har krøllet seg inn i seg selv,
og Peter som sviktet en skjærtorsdagskveld.
Når regnet har stilnet kan vi høre: (refr.)

3 Over alle som ber om å få noen mynter,
og de som er fanget i NAVs labyrinter,
og de som kom hit fra et helt annet sted,
det regner på alle som drømmer om fred.
Men når det blir stille kan vi høre: (refr.)

Gud, du sender ditt regn

 I år har 6 konfirmanter deltatt i kon-
firmantopplegget vårt. Samlingene 
i Hidra kirke med Sverre prest har 
inneholdt undervisning, samtaler og 
quiz. Konfirmantene har deltatt på 
gudstjenester, de har hjulpet til på 
Yngres og vært bøssebærere under 
innsamlingsaksjonen til Kirkens Nød-
hjelp. Innsamlingsresultatet ble svært 
godt i år. 

 Samtalegrupper for konfirmantene 
har en lang tradisjon på Hidra. Også 
i vår hadde vi tre samlinger på Vallås 
sammen med Anne Ma og Oddrun. 
Konfirmantene var også på leiren på 

Hidrakonfirmanter 2024

Kontingent Menighetsblad

Høstmesse 22. oktober 
på Flekkefjord bedehus!

Vi song salmen nokre gonger i vår, og eg håper vi kan synge 
den fleire gonger.
Her er 7 vers, les den og finn den gjerne på Youtube. Refren-
get er slik:

Et brus gjennom trærne
en vind fri og ny
Gud er midt i vår by.

Eg oppfordrar Wenche Syvertsen til å komme med sin salme 
i neste nummer av menighetsbladet.

4 Over småbarnsforeldre som alltid er trette,
og de som er tomme selv om de er mette,
det regner på de som tror Gud er en løgn,
og de som har festet i tre-fire døgn.
Men når det blir stille kan vi høre: (refr.)

5 Over tenåringsjenter som tenker og tenker,
og sørgende gamle og stilfulle enker,
det regner på bitre og ensomme menn,
og bortkomne sønner som aldri drar hjem.
Men når det blir stille kan vi høre: (refr.)

6 Og vi takker for dager hvor byen vår smiler,
selv dressmenn tar av seg sin jakke og hviler.
Se, bobler av såpe flyr over en park,
lik duer som letter fra urtidens ark.
Og om vi er stille kan vi høre: (refr.)

7 I fra gudshus og gater og undergrunnsganger
hviskes det bønner og nynnes det sanger:
Må blomstene spire der regnet har falt
Guds evige kjærlighet speiles i alt!
Og om vi vil lytte kan vi høre: (refr.)

Tekst: Ingrid Brekken Mjelve
Melodi: Solveig Spilling Bakkevig

Fjelltun sammen med Flekkefjords-
konfirmantene.

På spørsmål om hvordan konfirma-
sjonstiden har vært, svarer de: Det 
har vært greit og lærerikt, det har 
vært koselig og vi har vært sosiale.

På spørsmål om hva de likte best, sva-
rer flere hjemmegruppen, både pga. 
god mat og at vi der snakket sammen 
og ble bedre kjent. Å planlegge guds-
tjeneste og kjøre quiz med Sverre var 
også greit. - Leiren var det beste, for 
da var vi sammen med mange andre 
folk!                                                        Ofr.

Tro og Lys
Program høsten 2024
Følgende datoer er onsdager
18. september
Tonstad kl.17 (vi annonserer sted)
Gudstjeneste kl.18:15
16. oktober
Flekkefjord bedehus kl.17
Gudstjeneste kl.18:15
13. november
Flekkefjord bedehus kl.17
Gudstjeneste kl.18:15
11. desember
Flekkefjord bedehus kl.17
Gudstjeneste kl.18:15
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Onsdag 21. august hadde konfirmantene i Flekkefjord samtalegudstjeneste 
i kirka. Her deltok samtlige 49 konfirmanter med ulike oppgaver som å lese 
tekst, tenne lys, dramatisere og styre lyd og bilde. Til slutt kom alle konfirman-
tene frem og sang velsignelsen til alle de frammøtte. Tema for gudstjenesten 
var «Vær ikke bekymret for livet». Å tro er å ha tillit til Gud. Tillit til at Gud fins 
og tillit til at han elsker deg!

Tidligere i år, på konfirmantleiren, fikk konfirmanter mulighet til å skrive ned og 
stille spørsmål til konfirmantlærerne. Spørsmålene ble trukket frem og svart 
på under gudstjenesten. Her er noen eksempler: Hva er det å tro? Hvordan 
kan man begynne å tro på Jesus? Tviler du? Må man gå i kirken hver søndag?

Til forbønn brukte vi bønner som konfirmantene har skrevet i løpet av året 
som har gått. Bønner for familie og venner. Bønner for skolen, byen og kirka 
vår. Bønner for verden og for alle som har det vanskelig. 

Etter gudstjenesten var det konfirmantfest på bedehuset. Menighetsrådet 
stilte med pizza og is til dessert, og leker med høyt konkurransenivå mellom 
gutter og jenter! 
I skrivende stund står konfirmasjonene for tur. Takk til en kjempeflott konfir-
mantgjeng og for året som ligger bak oss! 

ALMH

Samtalegudstjeneste og konfirmantfest

Foto: Fredrik Arnstad.

Foto: Alf Sverre Torgersen.

Foto: Alf Sverre Torgersen.

Foto: Alf Sverre Torgersen.

Foto: Alf Sverre Torgersen.



5

Søndag 18. august ble Randi Margrethe Tønnessen Leiknes 
vigslet til diakon i Den norske kirke. Hun er diakon i de fire me-
nighetene Bakke, Flekkefjord, Gyland og Hidra.

Under gudstjenesten ble også vår nye kirkeverge, Trond Egil 
Toft, ønsket velkommen.

Randi Margrethe hadde sett fram til den store dagen i lang tid. 
Det ble en praktfull dag med nesten fullsatt kirke og med besø-
kende fra fjern og nær.

Biskop Stein Reinertsen i Agder og Telemark bispedømme fore-
tok vigslingen av Randi Margrethe. Både Tro og Lys og repre-
sentanter fra alle de fire menighetene deltok i gudstjenesten. 
Det var flere musikkinnslag ved Einar Jullum Leiknes, Torhild 
Larsen Nygård, Ådne Svalastog, Oddbjørn Stakkeland, Geir Kal-
leberg og Flekkefjord kirkekor.

Talen var det Randi Margrethe som holdt. 

– Selv om jeg er leder for diakoniarbeidet i våre 4 menigheter, er 
det viktig at vi alle er kalt til å være diakoner. Hun definerte det 
slik: Diakoni er evangeliet i handling. Det uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for rettferdig-
het og vern om skaperverket.

Høytidssøndag i 
Flekkefjord kirke

– Det er så viktig at vi ser det som er rundt oss og hjelper der vi 
kan. Det er mange som trenger vår støtte både i medgang og 
motgang.

Dagens tekst var hentet fra Matteus 5,1-12, som er den delen av 
Bergprekenen som inneholder de 9 saligprisningene.

Gudstjenesten ble avsluttet med nattverd og kirkekaffe. Det 
ble også god tid til mange hilsningstaler og gaver til Randi Mar-
grethe.

Alf Sverre Torgersen

5555

For noen år siden var jeg på Flekkefjord kommunes årlige dialogkonferanse hvor 
frivillige fra ulike lag og foreninger var samlet. Der fikk vi spørsmålet om hva som var 
vår forenings største ressurs. Jeg tenkte da på de fire menighetene jeg jobber for, og 
det slo meg at det er en stor ressurs i det å ha en kontaktflate til alle generasjoner. I 
løpet av en uke møter jeg selv alt fra små babyer til de eldste blant oss. 

Som diakon skal jeg 
lede kirkens omsorgs-
arbeid, men diakoni er 
hele kirkens oppdrag. 
Jeg synes derfor det 
er veldig fint å legge til 
rette for at mennesker 
i alle aldre kan møte 
hverandre og bety noe 
for hverandre. Jeg vil 
dele noen opplevelser 
jeg hadde av dette i vår. 

To ganger i vår hadde vi med oss konfirmanter fra linjen «diakoni- 
å bety noe for andre» til Sundeheimen og Tjørsvågheimen. Konfir-
mantene bakte kaker og stekte vafler og bidro med å tilrettelegge 
for sangstunder begge stedene. Det var tydelig at det ble skapt 
gode øyeblikk mellom de unge og de eldre. 

To ganger flyttet vi babysangen fra Bedehuset til Sundeheimen. 
Der la vi mattene midt i stua og hadde sangstunden vår der. Vi 
sang, danset og moret oss sammen. Det ble mange gylne øyeblikk 
hvor alle fikk bety noe for hverandre, hver på sin måte.

Randi Margrethe Tønnessen Leiknes

Diakoni – å bety noe for andre

Gylne øyeblikk for store og små.

Emine, Anna og Susanne byr på egenlagde 
kaker til beboere på Sundeheimen.

Foto: Alf Sverre Torgersen.
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Etter 21 år som kirkeverge gikk Stein Jarle Rafoss over i 
pensjonistenes rekker 1. august. Det er Trond Egil Toft 
som forsetter arbeidet etter Stein. 

Det er mye kunnskap som skal overføres til den nye kirkever-
gen, så Stein blir værende i en deltidsstilling i 4 måneder. - Jeg 
regner med at det blir mange dager med intensiv opplæring 
nå i høst, sier Trond Egil. 

-En kirkeverge kan på mange måter sammenlignes med en 
bedriftsleder. «Firmanavnet» vårt er Flekkefjord kirkelige fel-
lesråd. Fellesrådet har hele Flekkefjord kommune som funk-
sjonsområde, forteller Stein. Kirkevergen er i dag leder for 20 
ansatte med ulike stillingsprosenter. 

En kirkeverge har ansvar for praktisk tilsyn med kirkebygnin-
ger og kirkegårder, og for personal, økonomistyring, helse, 
miljø og sikkerhet, bygg- og gravplassforvaltning. Kirkever-
gen fungerer som daglig leder av kirkelig fellesråd i kommu-
nen, tilsettes av kirkelig fellesråd og lønnes ved kommunale 
tilskudd. Kirkevergen er også sekretær og saksbehandler for 
fellesrådet. 

En av kirkevergens hovedoppgaver gjelder gravplassmyndig-
het over Flekkefjords 7 gravplasser. Vedlikehold og drift av 
kommunens 4 kirker og 3 kapell krever også mye tid. 

-Kort fortalt er kirkevergen den administrative leder i Flek-
kefjord kirkelige fellesråd. Vår oppgave er å skape best mulig 
rammebetingelser for de ansatte og alle de frivillige i kirken, 
sier Stein. Stein fremholder at det har vært mye kjekt i jobben 
som kirkeverge. Samtidig kan det til tider være krevende der 
tilgjengelighet står sentralt. 

Trond Egil Toft kommer fra en stilling i Sjømannskirken i San 
Francisco. Han har lang erfaring fra ulike stillinger i Norge. 

Skifte av kirkeverge 
i Flekkefjord 

– Det at vi som familie har bodd i utlandet en tid, gjør at vi 
setter enda større pris på å bo i hjemlandet. Det handler i stor 
grad om den trygghet som vi har i Norge i alle deler av livet, 
forteller Trond Egil.

Det var mange årsaker til at Trond Egil nå ønsket stillingen i 
Flekkefjord. Bl.a.så kommer kona, Hildegunn Ubostad Toft, 
fra byen. - Vi har en stor familie og mange venner i regionen, 
forteller han. 

-Vi har gleden av å ha dyktige og kunnskapsrike ansatte i Flek-
kefjord kirkelige fellesråd, sier Stein. - Et godt arbeidsmiljø og 
gode forbindelser med øvrige samarbeidspartnere betyr mye, 
påpeker Stein og Trond Egil. 

Stein har lenge arbeidet for å få til et kirkesenter i Flekkefjord. 
Trond Egil sier at dette har vært en av hovedårsakene til at han 
nå ønsker å arbeide her som kirkeverge. Et nytt kirkesenter vil 
ut fra hans erfaring gi et stort, positivt engasjement, både i 
menigheten og i vår kommune. 

De oppsummerer det slik: - Til syvende og sist er det folk det 
handler om, det handler om å skape gode treffsteder for de 
som bor her og for de som besøker kommunen vår. 

Alf Sverre Torgersen 

Kirkesenteret: Et samlingssted for ulike mennesker
Rett ved kirken har Flekkefjord menighet 
kjøpt det bygget som mange har hatt et 
forhold til: Bondeheimen, Annas kjøkken 
og no.9.  Nå er håpet og drømmen at det 
skal bli et møtested igjen – og bli en oase 
midt i Flekkefjord by. Huset vil ha tre de-
ler: kirkesenteret, kirkekontoret og «Okka 
hus» – et samlingsted for møter og sel-
skap, lag og foreninger. 

Hvorfor jeg har troa på prosjektet:
Det er så mye fint som allerede skjer i løpet 
av en uke! Hver mandag er det Påfyll med 
mat og prat, hvor helt ulike mennesker 
deler fellesskap. På tirsdagene er det de 
minste som samles på Babysang og Åpen 
barnehage, i tillegg til middag for alle på 
ettermiddagen. På onsdagene er det Tro 
og Lys, et fellesskap for mennesker med 
utviklingshemning og deres familie og 
venner. Så kommer torsdagen med klub-
ben Trekanten for teens-generasjonen. 
For ikke å snakke om alle konfirmantene 
vi samler til undervisning og sosiale treff-
punkt. I dag er alle disse treffpunktene 
spredd ut over ulike bygg i byen vår – det 
ville være fint å ha alt under samme tak så 
flere mennesker får truffet hverandre!

Det er så mye fint som enda ikke har 
skjedd, men som kunne skjedd i dette byg-
get. Her er min topp tre ønskeliste:
1.	 DANS! Et sted for kurs og dansekvelder 

i swing, salsa, tango og alt annet jeg kan 
og ikke kan danse. 

2.	 URTEHAGE! Et sted for å dyrke mat 
sammen og by på kortreiste og vakre 
matretter.

3.	 VAFFELLUKT … Et sted for å snakke om 
livets gleder og sorger over en kopp kaf-
fe og med en nystekt vaffel i hånden, 
med kjente og ukjente.

Så ja, jeg har troa på prosjektet og oppfor-
drer alle til å la seg engasjere. Vi trenger 
flere faste givere, et nytt navn og kanskje 
nettopp dine tanker og ideer om veien vi-
dere?

Randi Margrethe Tønnessen Leiknes
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Norli Horjen
Egenes Brannteknikk AS

Intersport Flekkefjord
Regnskap-Service Flekkefjord AS

Flekkefjord Begravelsesbyrå
P. I. Peersen

Landes Begravelsesbyrå AS
Parat Halvorsen AS

COOP Ekstra
COOP Prix Drangeid

Avisen Agder
Dyrli Rør AS
Egðdastrek 

Leiknys Salong
Insbo Sirnes AS

Synsrådgivning AS
Flekkefjord Elektro AS

Flekkefjord Rør og Varme AS
Bruhjell & Sirnes

Andersen & Snerthammer AS
Toyota Flekkefjord AS

Sparebanken Sør
Tannlege Erik Haugen

Floriss Flekkefjord 
Ytterdal AS

Flekkefjord Dyreklinikk
Jølstad Lister Begravelsesbyrå

Holm AS
M 4 Elektro

AMV AS
Pizzabakeren Flekkefjord

Svømmedyktig
Å feriere i bestefars 
hus, 10 meter fra elva, 
gav mine foreldre be-
kymringer. Det var 
absolutt forbud mot å 
gå ned på brygga uten 
voksne til stede, men 
unger er unger, og 
vannet lokket, så tiltak 
ble igangsatt. Gutten 
måtte lære å svømme, 
snarest.  Den somme-
ren fikk jeg, 6 år gam-
mel, sammen med 
andre småtasser, teo-
retisk svømmeundervisning på ei brygge 
av svømmelærer Jernkvist. Vi lå på magen 
og lærte de korrekte arm- og bein-beve-
gelsene for å mestre brystsvømmingens 
edle kunst. Ingen praksis, den ble overlatt 
til foreldrene.

Jeg prøvde de første ordentlige svømme-
takene i vann ved brygga foran bestefars 
hus, mellom hagemuren og prammen. 
Der var grunt og delvis sandbunn. Min on-
kel stod oppe på hagemuren og holdt i et 
tau. Det han hadde han bundet rundt livet 
mitt, i tilfelle jeg skulle synke. Jeg hadde 
absolutt ingen ønsker om å synke, eller at 
han skulle stramme tauet, for tauet var et 
grovt kokos-tau som stakk veldig. Det fun-
gerte også som fisketeinetau, og var der-
for slett ikke fritt for brennmanet-tråder. 
Motivasjonen for å lære å svømme fort 
var følgelig stor, jeg lærte svømmekunst-
en kjapt.

Det var flere utfordringer med dette ste-
det for svømmeundervisning. For det 

første tøffet masse båter rett forbi, og 
de laget noe som en liten tass oppfattet 
som store bølger. Så var det å holde øye 
med om det kom brennmaneter, med de 
fryktede brennmanet-trådene. En tredje 
utfordring var noen brune klumper som 
kom flytende nedover elva langs land fra 
husene lenger oppe. Det var jo ikke klo-
akkrenseanlegg på 50-tallet, trakk man i 
snora i husene langs elva, kom det straks 
noe ut av et kloakkrør på hagemuren eller 
under brygga. Vi sprutet vann på klum-
pene for å holde dem unna, og fortsatte 
badingen.

De som ikke kunne svømme, brukte svøm-
mebelter. Det var noen kalde, våte, tunge 
greier med begrenset flyteevne. Min kom-
pis Basse brukte et slikt før han kunne 
svømme. Vi gutta svømte ut fra Sundbys 
brygge. Da vi tok en pause på bryggekan-
ten, tok Basse av seg svømmebeltet og la 
det på vannet. Det sank til bunns! «Jeg kan 
svømme!», sa Basse.

Rolv Selmer-Olsen 2024
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Påfyll
Velkommen til mat & 
prat
Hva gir deg påfyll i 
livet?
Flekkefjord kirke   
mandager fra 19:30
Temasamling hver 
første mandag i 
måneden.

Arrangør Flekkefjord 
menighet

 

PPååffyyllll  
VVeellkkoommmmeenn    

ttiill    

mmaatt  &&  pprraatt  
  

HHvvaa  ggiirr  ddeegg  ppååffyyllll  ii  lliivveett??  

FFlleekkkkeeffjjoorrdd  kkiirrkkee    

mmaannddaaggeerr  ffrraa  kkll  1199::3300  

TTeemmaassaammlliinngg  hhvveerr  fføørrssttee  
mmaannddaagg  ii  mmåånneeddeenn..  

  
AArrrraannggøørr  FFlleekkkkeeffjjoorrdd  mmeenniigghheett  

 



Vi går til  kirke
15. september – 17. søndag 
i treenighetstiden
Luk 7, 11 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

22. september – 18. søndag 
i treenighetstiden
Matt 8, 5 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste, 4 årsbok

29. september – 19. søndag 
i treenighetstiden
Joh 7, 14 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

6. oktober – 20. søndag 
i treenighetstiden
Mark 10, 2 – 9
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Døpte Flekkefjord
26.05.2024	Iben Austad-Merkesvik
09.06.2024	David Aass
09.06.2024	Kristine Krag Antonsen
09.06.2024	Kristian Vambeset Klungland
30.06.2024	Matheo Nagy
21.07.2024	 Larine Gyland Andreassen
21.07.2024	 Mathilde Domjanovic Thomsen
11.08.2024	 Ella Kvelland
11.08.2024	 Hedda Kvelland
11.08.2024	 Lukas Antonsen
18.08.2024	Amalie Eie Kvingedal
25.08.2024	Sverre Frøsland

Døpte Hidra
23.06.2024	Herman Ulland
04.08.2024	Julie Bruhjell Log
04.08.2024	Elly Eidstø

Vigde Flekkefjord
06.07.2024	Tine Lise Larsen 
& Per Kristian Stordrange

06.07.2024	Laila Abrahamsen 
& Børge André Hansen

12.07.2024	 Marianne Mortensen 
& Magnar Sand

20.07.2024	Kamilla Nesheim 
& Einar Johannes Langeland

28.07.2024	Elsa Kvam & Roy Otto Dyrli

03.08.2024	Siri Løken & Morten Mydland

Vigde Hidra
08.06.2024	Lisa Ånensen 
& Frank Jørgen Østhus

24.06.2024	Elise Klungland 
& Daniel Hartveit Vambeset

10.08.2024	Dewi Saltzherr 
& Morten Lønning

Døde Flekkefjord
22.05.2024	Astrid Raastad
17.05.2024	 Roger Haugsvær
29.05.2024	Turid Margrete Karlsen
30.05.2024	Trine Marie Strømland
10.06.2024	 Ingvar Lona
05.06.2024	Johnny Reppen
13.06.2024	Svein Gunnar Svindland
17.06.2024	 Jan Jakobsen
04.07.2024	 Sally Josine Gilje
04.07.2024	 Torhild Selma Sporkland Hansen
09.07.2024	 Otto Skailand
13.07.2024	 Arne Charles Skailand
14.07.2024	 Sonja Oline Stø
31.07.2024	 Tor Øistein Tobiassen
16.08.2024	Ruth Ingvalda Eie
16.08.2024	Anne Marie Helland
17.08.2024	 Steinar Kristian Skailand
24.08.2024	Ellen Margrethe Kaurin Nilsen
24.08.2024	Grethe Knap Jansen

Døde Hidra
26.07.2024	 Leif Arne Ulland
20.08.2024	Sverre Larsen

Stoff til neste blad som kommer ut 1. desember 
må leveres redaksjonen innen 1. november.

Det minnes om at fristen for å  sende inn kunngjøringer 
som ønskes opplest i gudstjenestene, er fredager kl. 10.

støtter menighetsbladet
LAYOUT OG TRYKK: 
SYNKRON MEDIA AS

Med forbehold om endringer og skrivefeil 
Se (fredags-)annonsene i Agder og på vår nettside www.flekkefjord.kirken.no 

Konserter 
i Flekkefjord kirke
Lørdag, 26.10.2024
Høstkonsert 
Flekkefjord Musikkorps
Arr: Flekkefjord Musikkorps

Fredag, 01.11.2024, kl. 19.00
Konsert i ord og toner - Allehelgen
Lokale krefter med håp og trøst
Arr: Flekkefjord Menighetsråd

Torsdag, 21.11.2024, kl. 19.00
Konsert i Smaabyen
«På vei – Gjetere»
Flekkefjord kirkekor 
– Timothy Miller
Arr: Flekkefjord Menighetsråd, 
støttet av Smaabyen Flekkefjord

Torsdag, 28.11.2024, kl. 19.00 
Konsert i Smaabyen – Oransje dager
«På vei – vekk fra vold»
Flekkefjord Soroptimistklubb - 	
Lokale artister
Arr: Flekkefjord Menighetsråd, 
støttet av Smaabyen Flekkefjord

Søndag, 01.12.2024, kl. 17.00
Adventskonserten – 1. s. i advent	
«På vei – sammen»		
Kor og korps i Flekkefjord
Arr: Flekkefjord Menighetsråd

NO - 3042

13. oktober – 21. søndag 
i treenighetstiden
Luk 16, 19 – 31
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, besøk fra NMS

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

20. oktober – 22. søndag 
i treenighetstiden
Joh 12, 35 – 36
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Konfirmantpresentasjon

27. oktober – Bots og 
bønnedag
Luk 18, 9 – 14
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

3. november – Allehelgensdag
Matt 5, 13 – 16
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

10. november – 25. søndag 
i treenighetstiden 
Matt 14, 22 – 34
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Forbundsgudstjeneste

Hidra kirke kl. 16.30
Gudstjeneste

17. november – 26. søndag 
i treenighetstiden 
Joh 9, 1 – 7, 35b – 38 
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

24. november – Kristi kongedag 
Matt 25, 1 – 13
Flekkefjord kirke kl. 17.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

1. desember – 1. søndag i advent
Matt 21, 10 – 17
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, Lys våken


